
UCHWAŁA NR 337.XXXIII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r.  Nr 5, poz. 13) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Miasta Jelenia Góra, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Jelenia Góra, udostępnione dla operatorów i przewoźników – w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Jelenia Góra, udostępnionych dla operatorów i przewoźników – w załączniku nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Strona 1Id: 05E0E400-5CFC-4AD5-BA72-4E47E8B65961. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 337.XXXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Jelenia Góra, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

 

Lp. 
Nr 

przystanku
 

Nazwa ulicy Nazwa przystanku Kierunek Uwagi 

1 1 1-go Maja 1-go Maja – Dworzec Główny Dworzec PKP Pętla 
2 501 1-go Maja 1-go Maja – Dworzec Główny Centrum  
3 2 1-go Maja 1-go Maja – Tunel Dworzec PKP  
4 502 1-go Maja 1-go Maja – Tunel Centrum  
5 3 Wojska Polskiego Wojska Polskiego – Kochanowskiego Dworzec PKP  
6 503 Wojska Polskiego Wojska Polskiego – Kochanowskiego Cieplice  
7 4 Wojska Polskiego Wojska Polskiego –Teatr Dworzec PKP  
8 504 Wojska Polskiego Wojska Polskiego – Urząd Miejski Cieplice  
9 5 Bankowa Bankowa Dworzec PKP  
10 505 Bankowa Bankowa Cieplice  
11 6 Wolności Wolności - Skłodowskiej – Curie Dworzec PKP  
12 506 Wolności Wolności - Skłodowskiej – Curie Cieplice  
13 7 Wolności Wolności – Mała Poczta Dworzec PKP  
14 507 Wolności Wolności – Mała Poczta Cieplice  
15 8 Wolności Wolności – Żeromskiego Dworzec PKP  
16 508 Wolności Wolności – Żeromskiego Cieplice  
17 9 Wolności Wolności – Urząd Skarbowy Dworzec PKP  
18 509 Wolności Wolności – Urząd Skarbowy Cieplice  
19 10 Wolności Wolności – Zajezdnia MZK Dworzec PKP  
20 510 Wolności Wolności – Zajezdnia MZK Cieplice  
21 11 Wolności Wolności - Ludowa Dworzec PKP  
22 511 Wolności Wolności - Ludowa Cieplice  
23 12 Wolności Wolności - Ceglana Dworzec PKP  
24 512 Wolności Wolności - Ceglana Cieplice  
25 13 Wolności Wolności - Strzelecka Góra Dworzec PKP  
26 513 Wolności Wolności - Strzelecka Góra Cieplice  
27 14 Wolności Wolności – Marcinkowskiego Dworzec PKP  
28 514 Wolności Wolności – Marcinkowskiego Cieplice  
29 15 Wolności Wolności – Pod Koroną Dworzec PKP  
30 515 Wolności Wolności – Pod Koroną Cieplice  
31 16 Wolności Wolności – Daniłowskiego Dworzec PKP  
32 516 Wolności Wolności – Daniłowskiego Sobieszów  
33 17 Cieplicka Cieplicka – Cervi Dworzec PKP  
34 517 Cieplicka Cieplicka – Cervi Sobieszów  
35 244 Pułaskiego Pułaskiego – Cieplicka Sobieszów  

Id: 05E0E400-5CFC-4AD5-BA72-4E47E8B65961. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



36 18 Cieplicka Cieplicka – Pułaskiego Dworzec PKP  
37 518 Cieplicka Cieplicka – Pułaskiego Sobieszów  
38 19 Cieplicka Cieplicka – Pod Wałami Dworzec PKP  
39 519 Cieplicka Cieplicka – Pod Wałami Sobieszów  
40 20 Cieplicka Cieplicka – Osiedle Orle Dworzec PKP  
41 520 Cieplicka Cieplicka – Osiedle Orle Sobieszów  
42 21 Cieplicka Cieplicka – Urząd Celny Dworzec PKP  
43 521 Cieplicka Cieplicka – Urząd Celny Sobieszów  
44 22 Cieplicka Cieplicka – Sobieszów „Muflon” Dworzec PKP  
45 522 Cieplicka Cieplicka – Sobieszów „Muflon” Sobieszów  
46 23 Cieplicka Cieplicka – Sobieszów Dworzec PKP Pętla 
47 523 Cieplicka Cieplicka – Sobieszów Piechowice  
48 35 Karola Miarki Karola Miarki Centrum  
49 535 Karola Miarki Karola Miarki Karola Miarki Pętla 
50 36 Karola Miarki Karola Miarki - Okopowa Centrum  
51 536 Karola Miarki Karola Miarki - Okopowa Karola Miarki  
52 37 Powstańców Wielkopolskich Powstańców Wielkopolskich – Lipowa Karola Miarki  
53 537 Powstańców Wielkopolskich Powstańców Wielkopolskich – Lipowa Centrum  
54 38 Podwale Podwale Zabobrze  
55 538 Podwale Podwale Centrum  
56 39 Jana Pawła II Grunwaldzka Zabobrze  
57 539 Jana Pawła II Grunwaldzka Centrum  
58 40 Jana Pawła II Paderewskiego Zabobrze  
59 540 Jana Pawła II Paderewskiego Centrum  
60 41 Różyckiego Różyckiego Dworzec PKP  
61 541 Różyckiego Różyckiego Kiepury  
62 43 Wincentego Pola Wincentego Pola – Tunel Trzcińska  
63 543 Wincentego Pola Wincentego Pola – Tunel Centrum  
64 44 Wincentego Pola Wincentego Pola – Jelfa Trzcińska  
65 544 Wincentego Pola Wincentego Pola – Jelfa Centrum  
66 45 Wincentego Pola Wincentego Pola – Optyczna Trzcińska  
67 545 Wincentego Pola Wincentego Pola – Optyczna Centrum  
68 46 Wincentego Pola Wincentego Pola – Łukasiewicza Trzcińska  
69 546 Wincentego Pola Wincentego Pola – Łukasiewicza Centrum  
70 47 Wincentego Pola Wincentego Pola – Kozia Trzcińska  
71 547 Wincentego Pola Wincentego Pola – Kozia Centrum Pętla 
72 48 Wincentego Pola Wincentego Pola – Chłopska Trzcińska  
73 548 Wincentego Pola Wincentego Pola – Chłopska Centrum  
74 49 Wincentego Pola Łączna – Grabarów Trzcińska  
75 549 Wincentego Pola Łączna – Grabarów Centrum  
76 50 Wrocławska Wrocławska – Maciejowska Trzcińska  
77 550 Wrocławska Wrocławska – Maciejowska Centrum  
78 51 Wrocławska Wrocławska – Witosa Trzcińska  
79 551 Wrocławska Wrocławska – Witosa Centrum  
80 52 Wrocławska Wrocławska – Kosynierów Trzcińska  
81 552 Wrocławska Wrocławska – Kosynierów Centrum  
82 53 Wrocławska Wrocławska - Maciejowa Kościół Trzcińska  

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 05E0E400-5CFC-4AD5-BA72-4E47E8B65961. Podpisany



83 553 Wrocławska Wrocławska - Maciejowa Kościół Centrum  
84 54/554 Wrocławska Wrocławska - Trzcińska Radomierz/Komarno Pętla 
85 55 Wrocławska Kaczawska Komarno  
86 555 Wrocławska Kaczawska Centrum  
87 157 Sobieszowska Sobieszowska – Lubańska Centrum  
88 657 Dworcowa Dworcowa – Lubańska Sobieszów  
89 160 Kiepury Kiepury Centrum Pętla 
90 660 Kiepury Kiepury Centrum  
91 165 Sobieszowska Sobieszowska Centrum  
92 665 Sobieszowska Sobieszowska Sobieszów  
93 127 Karola Miarki Karola Miarki – Zachodnia Centrum  
94 627 Karola Miarki Karola Miarki – Zachodnia Karola Miarki  
95 128 Łomnicka Łomnicka – Lotnisko Łomnica  
96 628 Łomnicka Łomnicka – Lotnisko Centrum  
97 129 Łomnicka Łomnicka – Blacharska Łomnica  
98 629 Łomnicka Łomnicka – Blacharska Centrum  
99 130 Łomnicka Łomnicka – Przyboczna Łomnica  
100 630 Łomnicka Łomnicka – Przyboczna Centrum  
101 73 Podchorążych Podchorążych Centrum  
102 573 Podchorążych Podchorążych Jeżów Sudecki Pętla 
103 74 Grunwaldzka Grunwaldzka – Anieli Krzywoń Centrum  
104 574 Grunwaldzka Grunwaldzka – Anieli Krzywoń Jeżów Sudecki  
105 75 Wojska Polskiego Wojska Polskiego – Sąd Dworzec PKP  
106 575 Wojska Polskiego Wojska Polskiego – Sąd Cieplice  
107 76 Wyczółkowskiego Wyczółkowskiego Morcinka  
108 576 Wyczółkowskiego Wyczółkowskiego Centrum  
109 77 Morcinka Morcinka Osiedle Czarne Pętla 
110 577 Morcinka Morcinka Centrum  
111 78 Mickiewicza Głowackiego Osiedle Czarne  
112 578 Głowackiego Głowackiego Morcinka  
113 79 Mickiewicza Mickiewicza - Skowronków Osiedle Czarne  
114 579 Mickiewicza Mickiewicza - Skowronków Centrum  
115 80 Orzeszkowej Orzeszkowej – Podleśna Osiedle Czarne  
116 580 Orzeszkowej Orzeszkowej – Podleśna Centrum  
117 81 Orzeszkowej Orzeszkowej Osiedle Czarne Pętla 
118 581 Orzeszkowej Orzeszkowej Centrum  
119 87 Osiedle Robotnicze Osiedle Robotnicze Zabobrze  
120 587 Osiedle Robotnicze Osiedle Robotnicze Centrum  
121 88 Ogińskiego Ogińskiego – Karłowicza Dziwiszów  
122 588 Ogińskiego Ogińskiego – Karłowicza Centrum  
123 89 Ogińskiego Ogińskiego – Moniuszki Dziwiszów  
124 589 Ogińskiego Ogińskiego – Moniuszki Centrum  
125 90 Ogińskiego Ogińskiego – Elsnera Dziwiszów  
126 590 Ogińskiego Ogińskiego – Elsnera Centrum  
127 91 Ogińskiego Ogińskiego II Dziwiszów  
128 591 Ogińskiego Ogińskiego II Centrum  
129 92 Legnicka Legnicka Dziwiszów  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 05E0E400-5CFC-4AD5-BA72-4E47E8B65961. Podpisany Strona 3



130 592 Legnicka Legnicka Centrum  
131 97 Różyckiego Różyckiego – Ogińskiego Kiepury  
132 597 Różyckiego Różyckiego – Ogińskiego Centrum  
133 98 Drzymały Drzymały Centrum  
134 598 Flisaków Drzymały Zabobrze  
135 99 Podgórzyńska Podgórzyńska – Osiedle XX-lecia Podgórzyn  
136 599 Podgórzyńska Podgórzyńska – Osiedle XX-lecia Centrum  
137 113 Sobieskiego Godzisz – Działki Zgorzelec  
138 613 Sobieskiego Godzisz – Działki Centrum  
139 114/614 Sobieskiego Godzisz Zgorzelec/Centrum Pętla 
140 141 Bacewicz Bacewicz Kiepury  
141 641 Bacewicz Bacewicz Centrum  
142 146 Rataja Rataja – Osiedle Orle Centrum  
143 646 Rataja Rataja – Osiedle Orle Sobieszów  
144 148 Karkonoska Karkonoska – B. Czecha Jagniątków  
145 648 Karkonoska Karkonoska – B. Czecha Centrum  
146 381 Karkonoska Karkonoska 54 Jagniątków  
147 881 Karkonoska Karkonoska 54 Centrum  
148 149 Karkonoska Karkonoska – Pod Chojnikiem Jagniątków  
149 649 Karkonoska Karkonoska – Pod Chojnikiem Centrum  
150 253 Karkonoska Karkonoska 76 Jagniątków  
151 753 Karkonoska Karkonoska 76 Centrum  
152 150 Karkonoska Karkonoska 94 Jagniątków  
153 650 Karkonoska Karkonoska - Kręta Centrum  
154 151 Karkonoska Karkonoska – Agnieszkowska Jagniątków  
155 651 Michałowicka Michałowicka – Agnieszkowska Centrum  
156 152 Michałowicka Michałowicka – Dom Hauptmana Michałowice  
157 652 Michałowicka Michałowicka – Dom Hauptmana Centrum Pętla 
158 170 Staffa Staffa Sudecka  
159 670 Staffa Staffa Nowowiejska  
160 172/672 Staffa Nowowiejska Centrum/Nowowiejska Pętla 
161 173 Sudecka Sudecka – Hotel Centrum  
162 673 Sudecka Sudecka – Hotel Czarnoleska  
163 174 Sudecka Sudecka – Koszary Centrum  
164 674 Sudecka Sudecka – Koszary Czarnoleska  
165 175 Sudecka Sudecka – Działki Centrum  
166 675 Sudecka Sudecka – Działki Czarnoleska  
167 249 Sudecka Sudecka – Nowy Cmentarz Czarnoleska  
168 749 Sudecka Sudecka – Nowy Cmentarz Centrum  
169 176/676 Sudecka Sudecka – Czarnoleska Centrum/Czarnoleska Pętla 
170 178 Sudecka Sudecka – Ptasia Centrum  
171 678 Sudecka Sudecka – Ptasia Czarnoleska  
172 185 Staszica Staszica Centrum  
173 685 Staszica Staszica Sobieszów  
174 186 Cieplicka Osiedle Orle – Pętla Centrum Pętla 
175 188 Mickiewicza Mickiewicza – Osiedle Orzeszkowej Centrum  
176 688 Mickiewicza Mickiewicza – Osiedle Orzeszkowej Staniszów  

Strona 4Id: 05E0E400-5CFC-4AD5-BA72-4E47E8B65961. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



177 191 Mickiewicza Mickiewicza – Krasickiego Centrum  
178 192 Wiejska Wiejska 53 Wiejska  
179 692 Wiejska Wiejska 53 Centrum  
180 193 Wiejska Wiejska 90 Wiejska  
181 693 Wiejska Wiejska 73 Centrum  
182 195/695 Wiejska Wiejska Centrum Pętla 
183 196 Chłopska Chłopska - Lotnictwa Centrum  
184 194 Cervi Cervi – Sanatorium Centrum  
185 694 Cervi Cervi – Sanatorium Sobieszów  
186 198 Słowackiego Słowackiego – Krasickiego Osiedle Czarne  
187 202/702 Goduszyńska Goduszyn Górny Centrum Pętla 
188 204 Goduszyńska Goduszyn Średni Goduszyn  
189 704 Goduszyńska Goduszyn Średni Centrum  
190 205 Goduszyńska Goduszyn Dolny Goduszyn  
191 705 Goduszyńska Goduszyn Dolny Centrum  
192 206 Trasa Czeska Trasa Czeska Goduszyn  
193 706 Trasa Czeska Trasa Czeska Centrum  
194 207 Trasa Czeska Osiedle Pomorskie Goduszyn  
195 707 Spółdzielcza Osiedle Pomorskie Centrum  
196 208 Zgorzelecka Zgorzelecka Goduszyn  
197 708 Zgorzelecka Zgorzelecka Centrum  
198 221 Bacewicz Sygietyńskiego Kiepury  
199 721 Bacewicz Sygietyńskiego Centrum  
200 236 Powstańców Wielkopolskich Powstańców Wielkopolskich – Mała Poczta Karola Miarki  
201 254 Sygietyńskiego Sygietyńskiego – ZUS Kiepury  
202 754 Sygietyńskiego Sygietyńskiego – ZUS Centrum  
203 255 Kiepury Kiepury – Małcużyńskiego Kiepury  
204 755 Kiepury Kiepury – Małcużyńskiego Centrum  
205 292 Kiepury Kiepury 15 Centrum  
206 220 Dworcowa Dworcowa – Cieplice PKP Sobieszów  
207 720 Dworcowa Dworcowa – Cieplice PKP Centrum  
208 305 Czarnoleska Czarnoleska – Kościół Osiedle Czarne  
209 805 Czarnoleska Czarnoleska – Piekarnia Centrum  
210 306 Czarnoleska Czarnoleska – Szkoła Osiedle Czarne  
211 806 Czarnoleska Czarnoleska – Szkoła Centrum  
212 307 Czarnoleska Czarnoleska 42 Osiedle Czarne  
213 807 Czarnoleska Czarnoleska 42 Centrum  
214 308 Czarnoleska Czarnoleska 49 Osiedle Czarne  
215 808 Czarnoleska Czarnoleska 49 Centrum  
216 309/809 Czarnoleska Osiedle Czarne Centrum Pętla 
217 161/661 Spółdzielcza Spółdzielcza Pętla Centrum Pętla 
218 319 Spółdzielcza Spółdzielcza Objazdowa  
219 819 Spółdzielcza Spółdzielcza Centrum  
220 322 Sobieskiego Sobieskiego Centrum  
221 822 Sobieskiego Sobieskiego Karola Miarki  
222 203 Jana Pawła II Jana Pawła II – PKS Zabobrze  
223 703 Jana Pawła II Jana Pawła II – PKS Karola Miarki  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 05E0E400-5CFC-4AD5-BA72-4E47E8B65961. Podpisany Strona 5



224 871 Krośnieńska Krośnieńska - Działki Centrum  
225 323/823 Krośnieńska Krośnieńska Centrum Pętla 
226 517 Jana Pawła II Jana Pawła II - Bacewicz Wrocław  

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 05E0E400-5CFC-4AD5-BA72-4E47E8B65961. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 337.XXXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 20 grudnia 2012 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, na terenie Miasta 
Jelenia Góra, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Jelenia Góra, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników: 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Jelenia Góra korzystać mogą wyłącznie 
podmioty będące operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy - przedsiębiorcy uprawnieni 
do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób na podstawie potwierdzenia zgłoszenia 
przewozu. 

2. Przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do zatrzymania się pojazdu, w celu umożliwienia wsiadania lub 
wysiadania pasażerów, na czas niezbędny, służący obsłudze pasażerów. 

3. Korzystanie z przystanków powinno odbywać się w sposób niekolidujący z pracą innych operatorów oraz 
przewoźników zatrzymujących się na przystankach, umożliwiając im realizację przewozów na równych zasadach 
(tj. nie ograniczać przepustowości przystanków i nie blokować innym operatorom oraz przewoźnikom możliwości 
korzystania z nich) 

4. Zatrzymywanie się na przystankach, powinno odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami ruchu 
drogowego oraz aktualnym rozkładem jazdy. 

5. Zatrzymywanie się pojazdów na przystankach powinno odbywać się w taki sposób, aby umożliwić 
wszystkim pasażerom, w szczególności osobom starszym i niepełnosprawnym, dogodne i bezpieczne wsiadanie 
i wysiadanie. 

6. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

7. Zabrania się postoju na przystanku powyżej 10 min. 

8. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy na przystankach we własnym 
zakresie i w sposób nie powodujący ograniczenia widoczności rozkładów i oznaczeń innych operatorów oraz 
przewoźników korzystających z przystanku, w miejscu wskazanym przez właściciela lub zarządzającego 
przystankami. 

9. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych reklam, ogłoszeń, plakatów i innych 
informacji, które nie dotyczą rozkładu jazdy oraz prowadzenia innej działalności aniżeli przewóz osób. 

10. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

11. Zabrania się operatorom oraz przewoźnikom wykonywania jakichkolwiek działań mogących w jakikolwiek 
sposób uniemożliwić lub utrudnić korzystanie z przystanków komunikacyjnych innym operatorom lub 
przewoźnikom, a w szczególności gdy: 

a) operator lub przewoźnik celowo nie przestrzega rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu 
z przystanków przez innych operatorów lub przewoźników, 

b) zwiększona ilość zatrzymań operatora lub przewoźnika na przystankach nie znajduje pokrycia 
w załączonym do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych rozkładzie jazdy, 

c) operator lub przewoźnik zaśmieca lub zanieczyszcza przystanek, 

d) operator lub przewoźnik uniemożliwia lub znacząco utrudnia korzystanie z przystanku innym posiadającym 
uprawnienia do korzystania z przystanku. 

Id: 05E0E400-5CFC-4AD5-BA72-4E47E8B65961. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————







UCHWAŁA NR 565.LXI.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, usytuowanych 
przy drodze powiatowej na terenie Miasta Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji dwóch nowych 
przystanków komunikacyjnych, usytuowanych przy drodze powiatowej nr P002649 na terenie miasta Jeleniej 
Góry. 

2.  Wstępne lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych określone w ust. 1 zaznaczone zostały na 
mapie stanowiącej załącznik  nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 48136B24-819D-497E-A7DE-C56F4CCDCAF4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 565.LXI.2014 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia.4 listopada.2014 r. 

Wstępne lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych. 

Id: 48136B24-819D-497E-A7DE-C56F4CCDCAF4. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR 93.XII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego, usytuowanego 
przy drodze wewnętrznej na terenie Miasta Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb pasażerów wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego, usytuowanego przy drodze wewnętrznej (Działka nr 43/1, Arkusz 35, Obręb 0060) na terenie 
miasta Jeleniej Góry.

2. Wstępna lokalizacja nowego przystanku komunikacyjnego przy ul. Wojciecha Kilara określona 
w ust. 1 zaznaczona została na mapie stanowiącej załącznik  do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: B0E61FBF-12B3-4016-AB17-A941E04A09D5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 93.XII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: B0E61FBF-12B3-4016-AB17-A941E04A09D5. Uchwalony Strona 1


